Libri primi Regum

Propriato 98. Iudex: obtulit ut sacerdos: eo quod puulus ecter iccabetho) nepos heli: Non aut fuit sacerdos: quod non fuit aaronita: ut dictuo est. Sic etiamoyse vice sacerdoto aliqui obtulit: non tun fuit sacerdo dos. Un Pres. Moyses et aaron in sacerdotibo eio: et samuel

et. **A** In loco suo

.i. in lecto suo. b Et

venit dominus: in subie-

cta creatura. c Se-

cudo. Immo tertio

vocauerat ecum iam.

Vere est: ideo leta sic debet

legi: Vocauerat scdo

.i. bis: quod dixit samuel

samuel: sicut vocau-

rat paro. d facio. i.

i breui facia e Cler-

bu. i. re. verbi f Lin-

nient. i. obstupescit

habitu administratie. habitu. di-

cit: Raba. Conniatio-

dei est sup heli est sup do-

munu eio: quod. s. p. prec*to* fi-

lioz heli puabat sacer-

dotio domu dominus:

Un aures audientium tinni-

ent stupore vebementi.

g Predixi. s. p. vi-

ru dei. h Judica-

tur. i. puniturus.

Non corripuit:

autocritate pontificis

neque seueritate press:o

potius lenitate muris:

qd valde timendum est

flatl. k Juraum .i.

firmis statui. l As-

es in eter. i. vng.

m Apudcep. s. heli

non samuel: ut dic hie-

roo. n Timebat

in. vi. he. quod ipsum

erat. Nec peccauit in

hoc samuel: quod ha-

bebat madatu sup B:

vt. s. ei indicaret siue

diceret. o Hec fa-

ciat zec. glo. Pro-

verbii erat b aposto lu-

deos. Et est sensus: Si

abscoderl mibi malum

qd locum est tibi dominus

de me: veniet sup ca-

put tuum. p Hoc ce-

cidit zec. glo. quod ni-

hil ex his quod locum est

dominus irrum fuit.

q Herbis eio. i. dominus

qui dicit ea quod samue-

le: Sic exponit glo.

predicta. Un eio. i. samu-

elis: Et ad idez redit.

Ecc*e*. xxi. d. Verba

lustoz statbera prede-

rabum. Un sic: Ex oibo

erbis eio non cecidit in

terra. i. non loquabz de

terrenis: sed tm de ce-

lestibo. Hoc est z quod a

q sp d terrenis loquu-

tur. He qbo Elsa. xxix.

La.

III

a. De terra loqrl: et d humo andies eloqu tuum: et erit quod pby thodis vox tua. b dan vsc bersabee. Ista sit timor

iudee. Et p hos timoros vnuersitate plebis coprehedet: ve-

dicit Hier omno. c El appareret: samuel. s. Et ibi dico

addidit: d

reuelat sue. d his

sa. q. d. iterum appa-

runt dominus samuel i silo.

Un vt appareret. i. no-

su fierer: ver In si-

lo. Quid hoc. s. quod.

q reuelat fuerat do-

minus samuel in silo:

Reuelat in qua iuxta

verbum dominus.

Expo. Ca. III.

f T factum est

zec. L em po

bur libra. ver agit de captione ore.

M Zapidl adiuto-

ri: que postea info-

codi libro. ver. c. po-